

MATERIALES PARA CONSTRUCCION



VENTA DE CEMENTO, CAL, VARILLA, ALAMBRO, RECOSIDO TABICON, ARENA, GRAVA, MATERIAL ELECTRICO Y DE PLOMERIA

CALLE PALMA 326, COL SN JUAN BOSCO, MIAH., OAX TEL 951 54 54 905

LUGAR DE EXPEDICION
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA
C.P. 70805

Condiciones
CONTADO

Vencimiento
04/09/2025

FORMA DE PAGO:
03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

MONEDA
MXN

TIPO DE CAMBIO
1.00

JANETH FOTI ORTEGA

CALLE PALMAS No. 326

COL. SAN JUAN BOSCO, CP. 70805

MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA, MEXICO

R.F.C. FOJ810119SK7 TEL 951 57 210 24 951 5721024

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

USO CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA v.4.0

F 20673

FECHA

4 septiembre 2025
17:49:54

TIPO DE COMPROBANTE

I - INGRESO

CLIENTE

Cliente : (149) UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

Dirección : GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N COL. CIUDAD UNIVERSITARIA, MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ

Ciudad : MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA, MEXICO

R.F.C. : USS030412HY6 Tel. 5724100

C.P. 70800

Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

FOLIO FISCAL (UUID)

059de525-d5ee-4826-8c99-76b14d6e48e4

FECHA AUTORIZACION SAT

2025-09-04T17:58:30

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Desc %	Precio	Importe
230.0	XSA Saco	30111601	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL BULTO		193.97	44,612.07
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	7137.93	
900.0	H87 Pieza	30131607	LADRILLO ROJO DE 7 CM PIEZA		9.09	8,185.34
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	1309.66	
450.0	H87 Pieza	30131603	TABICON PESADO 10X14X28 PIEZA		8.00	3,600.00
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	576.00	
8.0	E54 Viaje	11111501	VIAJE DE REVESTIMIENTO		2,000.00	16,000.00
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	2560.00	
4.0	E54 Viaje	11111700	CARRO DE ARENA 6M		3,700.00	14,800.00
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	2368.00	
2.0	E54 Viaje	30121709	CARRO DE GRAVA DE 6 M3 3/4		3,729.31	7,458.62
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	1193.38	
50.0	KG M Kilogramo	31152209	ALAMBRO KILO		17.67	883.62
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	141.38	
250.0	KG M Kilogramo	31152209	ALAMBRE RECOSIDO KILO		21.12	5,280.17
Objeto Imp:	Si objeto de Impuesto	Exportación: No	Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000	Importe	844.83	

VENTA DE CEMENTO, CAL, VARILLA, ALAMBRO, RECOSIDO TABICON, ARENA, GRAVA, MATERIAL ELECTRICO Y DE PLOMERIA

CALLE PALMA 326, COL SN JUAN BOSCO, MIAH., OAX TEL 951 54 54 905



OBSERVACIONES

CUALQUIER CHEQUE DEVUELTO, CAUSARA UN INCREMENTO DEL 20% SOBRE EL VALOR TOTAL DEL CHEQUE, POR GASTOS ADMINISTRATIVOS Y DE COBRANZA.

TOTAL

IMPORTE :	100,819.83
I.V.A. 16% :	16,131.17
SUBTOTAL :	116,951.00
RETENCIÓN I.V.A.:	0.00
TOTAL :	116,951.00

MÉTODO DE PAGO : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Agente : 005

TOTAL CON LETRA

(CIENTO DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

No. Certificado SAT 00001000000509846663

No. Certificado Emisor 00001000000509594862

Sello Digital del SAT

dtfkWm5AlmPCAdAP430iyv4OAngYmJbsiOGWn13kX3g1JhVo/U9KuG8boFLKaLhGxNjrgG08/N6DGLARsVG94GNA7Mu1vK8cBd/MSogGA+nq7ITRN22TXKzJhkW+OD/dSPnwLDCP3keRFau+e2KlKwNl5SoMO/92hNirUIGWBLJole17KK+FC1p6mCGcZYcs4WHZH3i2Un7end7d7WNGNWyOvqQITKDrQdVvbR0mRb0SA9WH+K0BGtmPEXIM+DD9PK+c/dBCRIWbJc5Moup7V0pm2JDROE6wKzFICIQMOHq+19K0ngQLZx8SEOE0jDsgGig==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[JL1J059de525-d5ee-4826-8c99-76b14d6e48e4]2025-09-04T17:58:30[LSO1306189R5jZgDUpO1oL.YWS202hORDtsDAA8CkyKH21mHkclH39s5M71Vp2F0iQxAb3wAFZQ8G5ULL0Pb2kVXOCGcskjJqJnrvSz3+M82n7ULXrh0pqpFxA8cMKTWF3A31xtBSZ7FEJOF90nli5pydB1JpGEy4wBUvFqCo6Gdxqicp1vh2Oja7eTfp30Euglf12TomXaDaM06/BJPHI2gpkPCIOsoXYCdhAcbsr0HBOuld+hvzh1xMNXAj1cBKMLN4k7j3ReZUwTqseK435z+8UKlqNmuH9dew1z9p9r1JtsXoma dLohKlaDoWk4cTT6yW24fkz+LndxzilaYtfaXMhw==][00001000000509846663]

Sello Digital del Emisor:

ZgDUpO1oL.YWS202hORDtsDAA8CkyKH21mHkclH39s5M71Vp2F0iQxAb3wAFZQ8G5ULL0Pb2kVXOCGcskjJqJnrvSz3+M82n7ULXrh0pqpFxA8cMKTWF3A31xtBSZ7FEJOF90nli5pydB1JpGEy4wBUvFqCo6Gdxqicp1vh2Oja7eTfp30Euglf12TomXaDaM06/BJPHI2gpkPCIOsoXYCdhAcbsr0HBOuld+hvzh1xMNXAj1cBKMLN4k7j3ReZUwTqseK435z+8UKlqNmuH9dew1z9p9r1JtsXoma dLohKlaDoWk4cTT6yW24fkz+LndxzilaYtfaXMhw==

TICKETS
T2-223931 (\$116,951.00).

OBSERVACIONES: